檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

駐大阪辦事處　函

地址：日本國大阪市西區土佐堀1-4-8 日榮

Building 4F

承辦人：教育秘書羅國隆（bunka@juno.ocn

.ne.jp）

電話：81-6-6443-8481

電子信箱：teco-osa@juno.ocn.ne.jp

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年6月14日

發文字號：大阪字第10500722070號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大阪字第10500722070號附件.pdf(大阪字第10500722070號附件.pdf)

主旨：檢送日本每日新聞大阪本社國際高校生選拔書展事務局舉

辦第25屆國際高中生書法選拔賽總則及參展者空白名單與

參展表格各乙份如附件，敬請協助週知我國高中生踴躍報

名參賽，請查照。

說明：依據每日新聞大阪本社國際高校生選拔書展事務局本(105

)年6月13日函辦理。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：外交部 2016-06-15
08:48:41

1050069952

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/06/15